
Осевые вентиляторы фланцевые

Марка вентилятора
N, n,

Q max, м3/ч
P max,

Вт об/мин Па

ВО 200-4Е (220В) 29 1460 490 52
ВО 250-4Е (220В) 50 1380 1000 80
ВО 300-4Е (220В) 90 1370 1900 60
ВО 350-4Е (220В) 138 1370 2980 80
ВО 400-4Е (220В) 180 1350 3700 160
ВО 450-4Е (220В) 250 1380 4800 110
ВО 500-4Е (220В) 420 1320 6950 160
ВО 500-4 (380В) 450 1320 7000 170
ВО 560-4Е (220В) 550 1310 8500 180
ВО 560-4 (380В) 650 1300 8500 180
ВО  630-4 (380В) 860 1365 13000 190
ВО  630-4Е (220В) 810 1315 12500 200

 Осевые вентиляторы с защитной решеткой серии 02

Марка вентилятора
N, n,

Q max, м3/ч
P max,

Вт об/мин Па

ВО 200-4Е-02 (220В) 29 1460 490 52
ВО 250-4Е-02 (220В) 50 1380 1000 80
ВО 300-4Е-02 (220В) 90 1370 1900 60
ВО 350-4Е-02 (220В) 138 1370 2980 80
ВО 400-4Е-02 (220В) 180 1350 3700 160
ВО 450-4Е-02 (220В) 250 1380 4800 110
ВО 500-4Е-02 (220В) 420 1320 6950 160
ВО 500-4-02 (380В) 450 1320 7000 170
ВО 560-4Е-02 (220В) 550 1310 8500 180
ВО 560-4-02 (380В) 650 1300 8500 180
ВО  630-4-02 (380В) 860 1365 13000 190
ВО  630-4Е-02 (220В) 810 1315 12500 200

Осевые вентиляторы с настенной панелью серии 03

Марка
N, n,

Q max, м3/ч
P max,

Вт об/мин Па

ВО 200-4Е-03 (220В) 29 1460 490 52
ВО 250-4Е-03 (220В) 50 1380 1000 80
ВО 300-4Е-03 (220В) 90 1370 1900 60
ВО 350-4Е-03 (220В) 138 1370 2980 80
ВО 400-4Е-03 (220В) 180 1350 3700 160
ВО 450-4Е-03 (220В) 250 1380 4800 110
ВО 500-4Е-03 (220В) 420 1320 6950 160
ВО 500-4-03 (380В) 450 1320 7000 170
ВО 560-4Е-03 (220В) 550 1310 8500 180
ВО 560-4-03 (380В) 650 1300 8500 180
ВО 630-4Е-03 (220В) 810 1315 12500 200
ВО 630-4-03 (380В) 860 1365 13000 190

Вентиляторы осевые




